令和６年１１月吉日

千葉東高等学校野球部ＯＢ会

会 員 各 位

千葉東高等学校野球部ＯＢ会

会 長 藤 代  優

千葉東高校野球部 OB 会新年会のご案内

向寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、千葉東高校野球部ＯＢ会の新年会を下記のとおり開催いたします。

歴代の監督、現監督、保護者会の皆様もお誘いしています。同期の OB などにも

お誘いいただきまして、多くの皆様にご出席いただけますようお願い申し上げます。

なお、令和５年３月卒業のＯＢの皆様につきましては、是非ともご出席ください

ますようお願いいたします。前田尚輝評議員は、同期に声掛けをよろしくお願いい

たします。

記

１ 日 時   令和７年１月２５日（土） 午後３時～

２ 場 所   京成ホテルミラマーレ

        〒260-0014 千葉市中央区本千葉町１５－１

        ☎０４３－２２２－２１１１

３ 会 費   ８，０００円

※  学生は、４，０００円

４ 出欠報告   令和７年１月１６日（木）までに同封の葉書で返信をお願いい

        たします。

また、ホームページの「お問い合わせ」からも出席 or 欠席を報

告いただけます。

（連絡先）   千葉東高等学校野球部 OB 会事務局

             蜂 谷  守  宛

ホームページ URL：https://chibahigashi-ob.sakura.ne.jp/